
URZĄD GMINY GRODZIEC                                                             

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Grodziec reprezentowana przez Wójta Gminy Grodziec, 

ul. Główna 17,  62 – 580 Grodziec; 2. Z Inspektorem ochrony danych w Gminie Grodziec  można się skontaktować pod 

adresem e-mail  iod@comp-net.pl . 3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu zwrotu podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2016 

roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

(Dz.U.2019, poz.2188), ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U.2018, poz. 2096 

ze zm.) 4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa. 5. Pani/Pana 

dane osobowe nie będą  przekazywane do państwa trzeciego. 6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 

zgodnie z instrukcją kancelaryjną.  7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na 

podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 9. Podanie 

przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 

Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało niezrealizowaniem celu, dla którego dane miały być przetwarzane, 

w szczególnych przypadkach ich nie podanie nie wpływa na tok oraz wynik prowadzonego postępowania, w szczególności 

w procedurach podatkowych i naliczaniu opłat lokalnych. 

                Potwierdzenie otrzymania informacji 

                                                                                                          

            …………………………………………………….. 

                                                                                                      (data i podpis osoby od której pozyskano informację) 

…………..…………………………….. 

 (podpis osoby pozyskującej dane osobowe) 
 

Ja niżej podpisany, oświadczam, że: 
Zakupione paliwo zgodnie z załączonymi fakturami do wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej zostało w całości wykorzystane na cele rolnicze. 

W związku z tym, że zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej jest pomocą publiczną w rolnictwie i rybołówstwie inną niż de minimis wyrażam zgodę na 

podanie do publicznej wiadomości moich danych (imienia i nazwiska) poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Grodźcu przy ul. Głównej 17. 

 
 

                                                                                                               ………………………………………………………… 

                                                                                                                                      Data, czytelny podpis 

  Pouczenie: 
art. 56 §1 Kodeksu Karnego Skarbowego (Dz. U. 2020, poz. 19 ze zm.) Podatnik, który składając organowi podatkowemu, 

innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie 

dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze 

grzywny do 720 stawek dziennych albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie. 
§ 2. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie jest małej wartości, sprawca czynu zabronionego określonego w §1 

podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych. 
§ 3 Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie nie przekracza ustawowego progu, sprawca czynu zabronionego 

określonego w § 1 podlega karze grzywny za wykroczenie skarbowe.  

§ 4 Karze określonej w § 3 podlega także ten podatnik, który mimo ujawnienia przedmiotu lub podstawy opodatkowania nie 

składa w terminie organowi podatkowemu lub płatnikowi deklaracji lub oświadczenia lub wbrew obowiązkowi nie składa 

ich za pomocą środków komunikacji elektroniczne. 
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